MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                    RESOLUÇÃO Nº. 96 DE 24 DE JUNHO DE 2014.

               O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 19 e 26/2014 da Câmara de Ensino de
Graduação RESOLVE:

                        Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS dos Projetos de Ensino de

Graduação sem ônus, conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE
ACADÊMICA

Produção/Projetos: Plano Financeiro. Eduardo Luis Ca-
sarotto FACE

Elaboração de Trabalhos Científicos. Erlaine Binotto
FACE

Estratégias de Comunicação de Marketing. Fabiano Palhares
Galão FACE

Conhecendo  as  instituições  que  orientam  a  gestão
administrativa,  pedagógica  e  legal  das  escolas  de
educação básica do Município de Dourados, MS.

Marta Coelho
Castro Troquez

   FAED

Atlas de Histologia
Silvia Aparecida

Oesterreich
FCS

Curso de Campo do Pantanal – “Interdisciplinaridade
como Ferramenta  de Estudos da Fauna e Flora do
Pantanal Sul-Mato-Grossense: Um paradigma em re-
lação à aprendizagem” ANO VI.

Valter Vieira Al-
ves Júnior FCBA

Interdisciplinaridade como Ferramenta de Estudos da
Fauna e Flora do Pantanal Sul-mato-grossense: um
paradigma em relação à aprendizagem.

Valter Vieira Al-
ves Júnior FCBA

Marlene Estevão Marchetti
Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 96 DE 24 DE JUNHO DE 2014.